Pneumata minùs disertæ suadæ vivaci-
ori animabit spiritu. Acies nitens mem-
bris periodorum, incisis Oratorijs novam
inducet formam & acumina dabit. Am-
plam dicendi materiem applaudentis Pa-
latinatus Campi, lumen Sidera, argutio-
res calamos Poloniæ Urbisq; Aquilæ sub-
ministrabunt. Hic ipse Tuus qui sibi ima-
ginem dante Ascia pennas adstruit, ut in
altum, applaudens Tibi, feratur Honor, me
minimam atomum ex arena Palladis ex-
citando, inter sui Phœbei splendoris trans-
parentes radios liberiùs discurrere patietur.
Totum id erit de munere Tuo; ergo dum pu-
blicis omnium votis & utragq; Aquila ex-
pansis alis ad plausum concitante Capita-
nealis dignitatis scandis culmen, ut, læ-
titiae interpres, imperfectō quanquam ar-
tificiō ad umbrem Poloniæ felicitatis ideam,
in qua BIPENNIS IN ALTO SVI HO-
NORIS ASCIA eminebit, permittas.

Eluctari ad sublimia & in summis emi-
nere fastigijs ut eò securius magnanimis
Candidatorum ausibus contingat; alteram
virtutum pennam: rectefactorum alteram
adstruat sibi honor, necesse. Instabile est,
quod

quod erigit non sola virtus: quod non
meritorum pondus in lance æquitatis attol-
lit, periculoseum. Audeant conatus teme-
rarij vel inconstantis Deæ levioribus in-
structi pennis: vel inani ambitionis excita-
ti vento in altum tolli, ut nullō suffulti il-
lustrium operum adjutorio, casu graviore
ruant. Stimulet Phætones miseros præ-
ceps & vesanus tumor, non tam flammi-
vomis Piroentibus, quam innata levitate in
sublime vebis, ut nimia regnandi cupidine
accensi, Orbem incendant, ardoremq; su-
um in altisono ingurgitantes 'Pado, miti-
gent. Concitet ardens studium inconsultos
Icaros contra naturam ad volandum; ut
non sine indicio pænitentis fastus, cum ce-
reis in lachrymas liquefcant alis & inter
Ponti amaros fluctus temeritatem desfleant.
Tantum est Prænestini Numinis ingeni-
um: hic tumidæ ambitionis eventus: hoc
rerum commune fatum; ut dignitates indi-
gni rapiant, non servaturi. Bipennes quan-
quam sint, qui alta petunt; sed si non aquili-
larum more ut solis radios, intuentur
virtutem; mox angulos & tenebras, unde
evolarunt, splendoris impatientes majestu-

si, repetunt vespertilioes. Testudines li-
cet ad honorem plurimi proprijs emergen-
di viribus incapaces; si avidius tamen ali-
enis implicantur pennis, saepe in auras ab
eludentibus portitoribus dimissi, antequam
volare discant, celerius, immemores tardi-
tatis suæ, feruntur ad ima, periculorum sco-
pulis allidendi. O curas hominum! o quan-
tum est in rebus inane! Nunquam in soli-
do stetit ambitiosus honor, nunquam diu
felix; ipsa nefandi sceleris mole etiam Cla-
vo imperij affixus corruit. Non Tarqui-
nios superbos juvat per damna, per cædes
ad Tarpeiam eluctari sedem, si locum te-
merantes, virtuti debitum, eodem cruento,
quem dominandi cupido fundit, cum am-
bitu Regio proscribantur. Non Sejanis
prodest populari ab aura & placibili cla-
more in altum ferri, si gloria inquis par-
ta fraudibus, totaq; rerum potestas ab in-
fami unco pendeat. Evanescunt cum fatu-
is ignibus tumidi fastu Nerones, quos Ur-
bis incendia, his tantum operibus illustres,
supra Quirinos colles fumigante fama ele-
vant. Pereunt ut muscae hostes muscarum
Domitian, quos ad honores Divinos
bae